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Ad.1. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta otworzył  

XXXV Nadzwyczajną Sesję Rady Powiatu Karkonoskiego. Przewodniczący stwierdził 

na podstawie listy zalogowań, że w sesji uczestniczy 16. radnych, zatem rada posiada zdolność 

uchwałodawczą wymaganą art. 13 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym. Posiedzenie jest 

prawomocne i rada może podejmować prawomocne decyzje. Lista obecności (na podstawie 

listy zalogowań w zdalnej sesji obrad) stanowi załącznik nr 1. do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta, przywitał radnych, Starostę 

oraz pozostałych Członków Zarządu, a także dyrektorów jednostek i wydziałów.  

Obsługę prawną sesji zapewnił radca prawny Olaf  Pelzer. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta, poinformował                               

o obowiązku stosowania przez Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze przepisów 

Rozporządzenia Ogólnego Parlamentu Europejskiego w sprawie Ochrony Osób Fizycznych          

i zwrócił się do radnych, aby w swoich wystąpieniach nie ujawniali danych osobowych osób, 

do których rozporządzenie ma zastosowanie. 

 

Ad.2. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta poinformował, że sesja 

została zwołana na podstawie art. 15 ust. 7 w związku z art. 15 ust. 1 ustawy o samorządzie 

powiatowym oraz z uwagi na obowiązujący stan epidemii mają zastosowanie również przepisy 

art. 15zzx ust. 1 ustawy z dnia  31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 

ustaw i w związku z tym sesja prowadzona jest w zdalnym trybie obradowania. 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy są wnioski formalne do 

przedstawionego w zawiadomieniu o sesji porządku obrad. Brak wniosków i uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta przedstawił porządek obrad 

XXXV.  Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Karkonoskiego.  

 

Porządek obrad: 

 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Przedstawienie porządku obrad.  

3. Podjęcie  uchwały w sprawie woli przystąpienia do mikroprojektu pn. "Międzynarodowe 

zawody sportowo-pożarnicze CTIF jako forma integracji polskich  

i czeskich Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych” w ramach programu współpracy 

transgranicznej Republika Czeska-Rzeczpospolita Polska na lata 2014-2020. 

DRUK NR XXXV/1/2021 

4. Podjęcie  uchwały w sprawie woli przystąpienia do mikroprojektu pn. „Współpraca pol-

skich i czeskich służb ratowniczych w zakresie ratownictwa technicznego oraz gaszenia 

pożarów w lasach” w ramach programu współpracy transgranicznej Republika Czeska- 

Rzeczpospolita Polska na lata 2014-2020. 

DRUK NR XXXV/2/2021 

5. Zamknięcie sesji. 

 

Zalogowała się radna Anna Konieczyńska – obecnych 17. radnych. 



 

 

 

 

Ad.3. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 

punktu 3. porządku obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie woli przystąpienia do 

mikroprojektu pn. "Międzynarodowe zawody sportowo-pożarnicze CTIF jako forma integracji 

polskich i czeskich Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych” w ramach programu współpracy 

transgranicznej Republika Czeska-Rzeczpospolita Polska na lata 2014-2020. 

 

Przewodniczący Rady poprosił Starostę Karkonoskiego o uzasadnienie zwołania sesji 

nadzwyczajnej. 

 

Starosta Karkonoski Krzysztof Wiśniewski przedstawił uzasadnienie zwołania sesji 

nadzwyczajnej oraz omówił najistotniejsze założenia projektów uchwał. Dodał, że 

przystąpienie do realizacji mikroprojektów nastąpi w ramach współpracy transgranicznej 

Euroregion Nysa.  

 

Dyrektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Spraw Społecznych – Edyta Kluczyńska  

szczegółowo omówiła projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta poprosił o przedstawienie opinii komisji na temat 

projektu uchwały: 

- Komisja Spraw Społecznych – Przewodniczący Komisji Grzegorz Rybarczyk poinformował, 

że opinia komisji jest pozytywna, 

- Komisja Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu – Wiceprzewodniczący Komisji Ryszard    

Głodek poinformował, że opinia komisji jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 

 

Radny Leszek Supierz zwrócił się z pytaniem, czy w budżecie powiatu zabezpieczone zostały 

właściwe środki finansowe na sfinansowanie mikroprojektów, jeżeli tak to w jakiej wysokości. 

 

Starosta Karkonoski Krzysztof Wiśniewski poinformował, że przedmiotowe mikroprojekty 

będą realizowane w 2022 roku. Wobec powyższego stosowne środki finansowe zostaną 

zabezpieczone za zgodą Rady Powiatu Karkonoskiego w przyszłorocznym budżecie. Potrzebna 

kwota do zabezpieczenia to ok. 20.000,00 zł. Dodał, że powiat w roku bieżącym pozyskał 

dodatkowe środki ze sprzedaży nieruchomości, a zatem nie będzie problemu z zabezpieczeniem 

wspomnianej wcześniej kwoty. 

 

W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu 

Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały 

w sprawie woli przystąpienia do mikroprojektu pn. "Międzynarodowe zawody sportowo-

pożarnicze CTIF jako forma integracji polskich i czeskich Młodzieżowych Drużyn 

Pożarniczych” w ramach programu współpracy transgranicznej Republika Czeska-

Rzeczpospolita Polska na lata 2014-2020. 



W głosowaniu jawnym, które odbywało się poprzez imienne wywołanie radnego w łączności 

zdalnej i przyjęcie od radnego właściwego oświadczenia woli (głosu – za, przeciw, wstrzymuje 

się) wzięło udział 17. radnych. 

 

Wynik głosowania: 

za   -  17 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta.  

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego zamknął pkt 3. porządku obrad. 

 

Ad.4. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 

punktu 4. porządku obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie woli przystąpienia do 

mikroprojektu pn. „Współpraca polskich i czeskich służb ratowniczych w zakresie ratownictwa 

technicznego oraz gaszenia pożarów w lasach” w ramach programu współpracy transgranicznej 

Republika Czeska- Rzeczpospolita Polska na lata 2014-2020. 

 

Dyrektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Spraw Społecznych – Edyta Kluczyńska  

szczegółowo omówiła projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta poprosił o przedstawienie opinii komisji na temat 

projektu uchwały: 

- Komisja Spraw Społecznych – Przewodniczący Komisji Grzegorz Rybarczyk poinformował, 

że opinia komisji jest pozytywna, 

- Komisja Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu – Wiceprzewodniczący Komisji Ryszard    

Głodek poinformował, że opinia komisji jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 

 

Radny Leszek Supierz zwrócił z pytaniem, czy przedmiotowy projekt będzie realizowany           

w roku 2022. 

 

Dyrektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Spraw Społecznych – Edyta Kluczyńska 

poinformowała, że projekt będzie realizowany w okresie od 1 stycznia 2022 r. do końca 

listopada 2022 r. 

 

Radny Tadeusz Łozowski zwrócił się z pytaniem, czy dla realizacji przedmiotowego projektu 

wytypowane zostały już właściwe miejsca w lasach. Poinformował, że od wielu lat Ochotnicza 

Straż Pożarna w Jeżowie Sudeckim planuje zorganizować szkolenia polegające na podawaniu 

wody w lesie w warunkach górskich. Zdaniem radnego góra „Strom” w Jeżowie Sudeckim jest 

doskonałym miejscem do przeprowadzenia szkolenia objętego projektem. 

 

Dyrektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Spraw Społecznych – Edyta Kluczyńska 

zapewniła, że wszelkie sugestie i propozycje dotyczące miejsca realizacji przedmiotowego 

projektu będą przeanalizowane. 

 



W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu 

Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały 

w sprawie woli przystąpienia do mikroprojektu pn. „Współpraca polskich i czeskich służb 

ratowniczych w zakresie ratownictwa technicznego oraz gaszenia pożarów w lasach” w ramach 

programu współpracy transgranicznej Republika Czeska- Rzeczpospolita Polska na lata        

2014-2020. 

 

W głosowaniu jawnym, które odbywało się poprzez imienne wywołanie radnego w łączności 

zdalnej i przyjęcie od radnego właściwego oświadczenia woli (głosu – za, przeciw, wstrzymuje 

się) wzięło udział 17. radnych. 

 

Wynik głosowania: 

za   -  17 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta.  

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego zamknął pkt 4. porządku obrad. 

 

Ad.5. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta przypomniał radnym                  

o planowanych posiedzeniach komisji oraz sesji w trybie stacjonarnym i zamknął                                

XXXV. Nadzwyczajną Sesję Rady Powiatu Karkonoskiego o godzinie 1328. 

 

 
Protokołował: 

Krzysztof Woźniak 

 

 

Przewodniczący Rady 

                                                                                                              Eugeniusz Kleśta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


